

# Pop'en Otterup IVS

Enghavevej 2  
5450 Otterup

Årsrapport  
24. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2020

Torben Hansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Pop'en Otterup IVS

Enghavevej 2

5450 Otterup

e-mailadresse: torbenpop@gmail.com

CVR-nr: 39809826

Regnskabsår: 24/08/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat pr. 31.12.2019 udgør kr. 89.834.-, og selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en balancesum på kr. 231.402.-, og en egenkapital på kr. 90.834.-.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden er forlænget.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 24. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>534.061</b>
Personaleomkostninger .....	1	-399.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-18.431
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>116.531</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>116.531</b>
Skat af årets resultat .....	3	-26.697
<b>Årets resultat .....</b>		<b>89.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		89.834
<b>I alt .....</b>		<b>89.834</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill .....		85.714
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>85.714</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.291
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>8.291</b>
Kontraktlige aktiver .....		34.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>34.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>128.505</b>
Likvide beholdninger .....		102.897
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>102.897</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>231.402</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		89.834
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>90.834</b>
Skyldig selskabsskat .....		26.697
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.697</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		57.082
Skyldig moms og afgifter .....		29.023
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	6	27.766
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>113.871</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.568</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>231.402</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	388.341
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	10.758
	<u>399.099</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Goodwill	14.286
Driftsmidler	4.146
	<u>18.431</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	26.697
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>26.697</u>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	100.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-14.286
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-14.286</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>85.174</b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	12.437
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.437</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-4.146
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-4.146</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.291</b>

## 6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2018/19 kr.</b>
Skyldig A-skat	11.107
Skyldig ATP	1.963
Skyldige feriepenge & SH	9.475
Skyldig AM-bidrag	3.498
Skyldige lønninger	1.723
	<b>27.766</b>

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2